证券简称：城地香江       证券代码：603887         公告编号：2023-087

债券简称：城地转债       债券代码：113596

上海城地香江数据科技股份有限公司

关于控股股东股票质押式回购交易展期的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 上海城地香江数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东

谢晓东先生及其一致行动人卢静芳女士合计持有公司股份 90,515,241 股，占

公司总股本比例为 20.08%。

 公司控股股东谢晓东先生持有公司股份 76,051,395 股，占公司总股

本比例为 16.87%，本次质押展期后，谢晓东先生累计质押公司股份数量为

20,000,000 股，占其持股数量的比例为 26.30%。谢晓东先生及其一致行动人

累计对外质押股份比例为 22.10%，占总股本的 4.44%。

一、上市公司股份质押

上海城地香江数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控

股股东谢晓东先生关于办结股票质押式回购交易展期的通知，现就有关情况公告

如下：

1.本次股份质押展期的基本情况

股东

名称

是否为控股

股东

本次质押

股数

（股）

是否为

限售股

是否补

充质押

质押起始

日

质押到期

日
质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押

融资

资金

用途

谢晓

东
是 20,000,000 否 否

2023年

10 月 24

日

2024年 4

月 19日

国泰君

安证券

股份有

限公司

26.30% 4.44%
质押

展期

合计 / 20,000,000 / / / / / 26.30% 4.44% /

2.股东累计质押股份情况

截至公告披露日，谢晓东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股

东

名

称

持股数量

（股）

持股比

例

本次质押

前累计质

押数量

（股）

本次质押

后累计质

押数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

已质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

未质押

股份中

限售股

份数量

（股）

未质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

谢晓

东
76,051,395 16.87% 20,000,000 20,000,000 26.30% 4.44% / / / /

卢静

芳
14,463,846 3.21% / / / / / / / /

一致

行动

人合

计

90,515,241 20.08% 20,000,000 20,000,000 22.10% 4.44% / / / /

本次质押系出质人谢晓东先生股票质押式回购交易到期正常展期。截至本公

告披露日，公司股价未触及谢晓东先生质押平仓线及预警线。

本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保

障用途。

二、股份质押的影响及风险提示

本次股份质押业务不会对公司主营业务、融资授信及融资成本、持续经营能

力产生重大影响，亦不会对公司治理造成重大影响。公司将持续关注控股股东及

其一致行动人的股票质押情况，严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会

2023年11月3日